
ORARIO INDIRIZZO NOTE

DEPOSITO

07:08 VIA SERRA, 15 FERMATA SCUOLA DAV. CIVICO 18

07:12 VIA BRASCO, 10 DAV CASA
07:15 VIA BRASCO, 1 DAV CASA
07:19 VIA MONTALI, 16/A DAV CASA
07:22 VIA ALIGHIERI, 40 DAV CASA
07:24 SCUOLA SANT'ANGELO CLASSI 4-5 ELEM        1-2-3 MEDIA

07:28 STRADA S.DONATO, 5 DAV CASA
07:30 STRADA S.DONATO, 13 DAV CASA
07:34 STRADA S.LUCIA, 20 AI BIDONI
07:38 VIA DEL CRINALE 13-11-18 AI BIDONI
07:40 STR. DI FALCINETO 7 FERMATA AMI
07:43 STRADA DELLA VALLE, 32 DAV CASA
07:44 STRADA DELLAVALLE,29/1 DAV CASA
07:47 V. BORGO 38 DAV CHIESA
07:48 VIA DELLA LIBERTA' 2/14 FERMATA AMI
07:51 SANT'ANGELO DAVANTI SCUOLA

07:51 VIA ROMA 28/VIA MAMIANI 4 DAVANTI SCUOLA

07:55 SCUOLA MONTECICCARDO DAVANTI SCUOLA

08:00 V. COSTANZA MONTI FERMATA AMI
08:02 SCUOLA SANT'ANGELO DAVANTI SCUOLA

AUTISTA NARDINI

SANT'ANGELO-GINESTRETO

ANDATA


